
POWIADOMIENIE 
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok 

Rejon Energetyczny Białystok Teren 
 

 
 

 Informujemy, że z powodu prac eksploatacyjno-remontowych  
 na urządzeniach elektroenergetycznych planowana jest przerwa 
 w dostawie energii elektrycznej dla Odbiorców: 
 

W związku z planowanymi wyłączeniami energii elektrycznej  
mogą wystąpić również kilkuminutowe zaniki napięcia  
dla sąsiednich miejscowości/ulic.  
 

Miejscowość 
Data 

rozpoczęcia 
Data 

zakończenia 

 
Czas 

przerwy 
 

Nr stacji 

Długosielce 
 

 14, 15, 19 

2023-06-26 
08:00 

2023-06-26 
11:00 

3 07-348 

gm. Kuźnica 

Gabrylewszczyzna 
 

 1, 2, 5, 6, 7, 10 

2023-06-26 
08:00 

2023-06-26 
12:00 

4 07-215 

 

gm. Janów 

Pietkowo 
 

 od nr 1 do 33 

2023-06-26 
08:00 

2023-06-26 
14:00 

6 06-325 

 

gm. Poświętne 

Gabrylewszczyzna 
 

 11, 12, 48 

2023-06-26 
10:00 

2023-06-26 
14:00 

4 07-1096 

 

gm. Janów 

Długosielce 
 

2023-06-26 
10:00 

2023-06-26 
14:00 

4 07-348  



 od nr 20 do 22, Gmina Kuźnica 

gm. Kuźnica 

Kamienica 
 

 21, 23, 43, 46, 47 

2023-06-26 
12:00 

2023-06-26 
18:00 

6 07-700 

 

gm. Janów 

Dzikie-Kolonia 
 

 45, 49, 51, 51A, dz. nr 99/3, 
944/3, Zakład Kamieniarski 

2023-06-26 
12:00 

2023-06-26 
18:00 

6 11-1542 

 

gm. Choroszcz 

Orłowicze 
 

 od nr 1 do 55 

Puciłki 
 

 kol. od nr 31 do 36 

Bohoniki 
 

 kol. 47, 48, 50, 51 

2023-06-27 
07:00 

2023-06-27 
12:00 

5 07-116, 07-692, 07-X9 

 

gm. Sokółka 

Goniądz 
 

 ul. Mostowa 
 ul. Piotra z Goniądza 

 ul. Wincentego Witosa 

2023-06-27 
08:00 

2023-06-27 
13:00 

5 11-757 

 

gm. Goniądz 

Janów 
 

 Zespół Szkół Rolniczych 
 ul. Jarzębinowa 

2023-06-27 
08:00 

2023-06-27 
12:00 

4 07-981 

 

gm. Janów 

Łyski 
 

2023-06-27 
08:00 

2023-06-27 
12:00 

4 11-1547  



 ul. Warszawska 68, 72 

gm. Choroszcz 

Dąbrówki 
 

 ul. Zimny Zdrój 

2023-06-27 
08:00 

2023-06-27 
12:00 

4 11-1733 

 

gm. Wasilków 

Różanystok 
 

 Szkoła Podstawowa, Instytut 
Meteorologii, Orange, Boisko 

2023-06-27 
08:00 

2023-06-27 
15:00 

7 07-46 

 

gm. Dąbrowa Białostocka 

Kurowszczyzna 
 

 od nr 1 do 24 

2023-06-27 
08:00 

2023-06-27 
14:00 

6 07-51 

 

gm. Sokółka 

Mińce 
 

  

Trypucie 
 

  
 kol. 

Baciuty-Kolonia 
 

  

Tołcze 
 

  

2023-06-27 
09:00 

2023-06-27 
15:00 

6 06-123, 06-1372, 06-145, 
06-161, 06-22, 06-468, 
06-708, 06-709, 06-744 

 

gm. Turośń Kościelna, gm. Choroszcz 

Złotniki 
 

 kol. od nr 49 do 59 

2023-06-27 
10:00 

2023-06-27 
12:00 

2 06-1063 

 

gm. Juchnowiec Kościelny 



Łyski 
 

 ul. Warszawska 36, 58 
 ul. Serwisowa 

2023-06-27 
10:00 

2023-06-27 
14:00 

4 11-1357 

 

gm. Choroszcz 

Szumowo 
 

  

2023-06-27 
10:00 

2023-06-27 
14:00 

4 07-155 

 

gm. Korycin 

Janów 
 

 Hydrofornia 

2023-06-27 
12:00 

2023-06-27 
18:00 

6 07-1107 

 

gm. Janów 

Studzianki 
 

 ul. Białostocka 40, dz. 63/10 

2023-06-27 
12:00 

2023-06-27 
17:00 

5 11-949 

 

gm. Wasilków 

Porosły-Kolonia 
 

 ul. Zaułek 

2023-06-27 
12:00 

2023-06-27 
18:00 

6 11-1581 

 

gm. Choroszcz 

Wojnachy 
 

 od nr 1 do 24 

2023-06-28 
08:00 

2023-06-28 
14:00 

6 07-51 

 

gm. Sokółka 

Michałowo 
 

 ul. Białostocka Energia 
Michałowo, Energia Michałowo 

2 
 ul. Wyręby dz. 1114/1, 1115/1 

(TMK Projekt) 

2023-06-28 
08:00 

2023-06-28 
16:00 

8 11-X1755, 11-X1991, 11-
1959 

 

gm. Michałowo 

Przystawka 
 

 kol. 51,52,od nr 55 do 60 

2023-06-28 
08:00 

2023-06-28 
12:00 

4 07-869 

 



gm. Janów 

Pietkowo 
 

 Leśniki, Osada Ryb 

2023-06-28 
08:00 

2023-06-28 
14:00 

6 06-130 

 

gm. Poświętne 

Bohdan 
 

 30, 31 

Dobrzyniewo Kościelne 
 

 50, 50/1 

Krynice 
 

 60 

2023-06-28 
08:00 

2023-06-28 
12:00 

4 11-1503 

 

gm. Dobrzyniewo Duże 

Orłowicze 
 

 od nr 1 do 55 

Puciłki 
 

 kol. od nr 31 do 36 

Bohoniki 
 

 kol. 47, 48, 50, 51 

2023-06-28 
10:00 

2023-06-28 
15:00 

5 07-116, 07-692 

 

gm. Sokółka 

Krynice 
 

 16B,68,68A,68B,70,72,74, dz. 
od nr 70/19 do 70/29 

2023-06-28 
10:00 

2023-06-28 
14:00 

4 11-1466 

 

gm. Dobrzyniewo Duże 

Przystawka 
 

 kol. 91, 92 

Jasionowa Dolina 
 

2023-06-28 
12:00 

2023-06-28 
18:00 

6 07-667 

 



 34, 35, 37, 38, 40 

Nowy Janów 
 

 17 

gm. Janów 

Szaciły 
 

 kol. 29, 30, 32, 32B, 33, 34 

2023-06-28 
12:00 

2023-06-28 
18:00 

6 11-472 

 

gm. Dobrzyniewo Duże 

Białystok 
 

 ul. Albatrosa 12A, 14 

2023-06-29 
08:00 

2023-06-29 
12:00 

4 11-886 

 

gm. Białystok 

Krugło 
 

 Tartak, dz. 171/7 

2023-06-29 
08:00 

2023-06-29 
14:00 

6 07-545 

 

gm. Dąbrowa Białostocka 

Nowy Janów 
 

 18, 19 

2023-06-29 
08:00 

2023-06-29 
12:00 

4 07-139 

 

gm. Janów 

Wołkusze 
 

 od nr 1 do 13, od nr 23 do 42A 

2023-06-29 
08:00 

2023-06-29 
20:00 

12 07-206, 07-840 

 

gm. Kuźnica 

Leńce 
 

 27, 28A, 29, 30, 30A, 31 

2023-06-29 
08:00 

2023-06-29 
12:00 

4 11-1165 

 

gm. Dobrzyniewo Duże 

Leńce 
 

 10K 

2023-06-29 
10:00 

2023-06-29 
14:00 

4 11-1718 

 

gm. Dobrzyniewo Duże 



Wasilówka 
 

 23, 24, 26, 26A 

Kumiałka 
 

 kol. 23 

Sitawka 
 

 34, 35, 36 

Janów 
 

 ul. Sokólska 60 

2023-06-29 
10:00 

2023-06-29 
14:00 

4 07-663 

 

gm. Janów 

Nowe Aleksandrowo 
 

 Sady 

2023-06-29 
12:00 

2023-06-29 
18:00 

6 11-883 

 

gm. Dobrzyniewo Duże 

Giełozicha 
 

 1, 2, 4 

Rudawka 
 

 44 

2023-06-29 
12:00 

2023-06-29 
18:00 

6 07-666 

 

gm. Janów 

Nowe Aleksandrowo 
 

 ul. Królewska od nr 94 do 94K, 
dz. nr 35/6, 627/4 

Ogrodniki 
 

 11E, 11G, dz. nr 627/6, 631/2 

2023-06-30 
08:00 

2023-06-30 
12:00 

4 11-1028 

 

gm. Dobrzyniewo Duże 

Długi Ług 
 

2023-06-30 
08:00 

2023-06-30 
12:00 

4 07-1150  



 Hydrofornia 

gm. Korycin 

Kruszyn 
 

  

2023-06-30 
09:00 

2023-06-30 
12:00 

3 11-322 

 

gm. Krypno 

Fasty 
 

 ul. Skrajna 
 ul. Szosa Knyszyńska 21, Fast 

Park 

2023-06-30 
10:00 

2023-06-30 
14:00 

4 11-1697 

 

gm. Dobrzyniewo Duże 

Długi Ług 
 

 od nr 35 do 38 

Przystawka 
 

 61 

2023-06-30 
10:00 

2023-06-30 
14:00 

4 07-1011 

 

gm. Korycin, gm. Janów 

Białystok 
 

 ul. Przędzalniana dz. nr 353 

Fasty 
 

 ul. Szosa Knyszyńska 1, 6 

2023-06-30 
12:00 

2023-06-30 
18:00 

6 11-1432 

 

gm. Dobrzyniewo Duże 

Białousy 
 

 69, 70, 71, Gospodarstwo 
Rolne Wilczewski 

2023-06-30 
12:00 

2023-06-30 
18:00 

6 07-488 

 

gm. Janów 
 



Za utrudnienie z tego tytułu wynikające – PRZEPRASZAMY.  
Dodatkowe informacje oraz możliwość zamówienia newslettera z 
informacjami o wyłączeniach są na naszej stronie Internetowej 

www.pgedystrybucja.pl 
 

Informacji udziela też: 

Posterunek Energetyczny obsługujący dany obszar (w dni robocze w godz.: 7:00 – 15:00)  

 

PE Zacisze        85 676 66 86 
PE Mońki          85 676 66 96 

PE Choroszcz    85 676 66 82 
PE Gródek        85 676 66 97 

PE Sokółka       85 676 66 85 

PE Dąbrowa        85 676 66 91 
PE Łapy           85 676 66 88 
 

 

Infolinia Rejon Energetyczny Białystok Teren 85 676 66 00 (całodobowo) 

Infolinia Centrum Dyspozytorskie Białystok Teren  991 (całodobowo).               
 

http://www.pgedystrybucja.pl/

